
KUPNí  sMLo
cí slo u kupují cí ho:

dle $ 2079 a násl. zâkona C.8912012 Sb.,

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měs

ARCA s.r.o.
se sí dlem: Beneš ovská2oo7, Ládví ,
zastoupený: Petrem Š illerem a P
ICO: 03265480
DIC: CZO32GS4BO

bankovní  spojení :  Moneta Money Bank a.s.
č í slo Úč tu: 2202251172t06oo
kontaktní  osoba: 
e-mail:  
telefon: 
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městs
229401

(dále jen,,prodávaj ĺ cí ")

a

č eská republika - Ministerstvo vnitra
sí dlo:

kontaktní  adresa:

lco:
DIC:

bankovní  spojení
č í slo Úč tu:

zastoupené :

kontaktní osoba

telefon:

e-mail:

Nad Š tolou 936/3, 17o 34

iste rstvo
zâchran né h

Skladovací  a opravárenské
sboru Ceské  republiky

Libuš ina 601ĺ 105, 779 00
00007064

c200007064

Č NB, poboč ka Praha 1

8908881/0710

lng. Vlastimilem Gothardem
pověřeným výkonem funkce
opravárenské ho zaří zen í  Ha
republĺ ky

(dále jen ,,kupují cí "

A
1

ký zákoní k (dále jen ,,oZ)

a ľ oku mezi smluvní mi stľ anami

1 68 Kamenice

Bohunem, jednateli

m soudem v Praze, ĺ rddí l C, vloŽka

ha7
í  ředitelství  Hasič ské ho

bliky

ří zení  Hasič ské ho ziách ran né h o

ouc

itele Skladovací ho a
o záchranné hcl sboru Ceské



Tato kupní  smlo
uzavrena na za
roţy 2020 a 2021 č ;.

(dále jen ,,rámcová

I t.

Předmět plnění

1' Předmětem té to sm uvy je stanovení  podmí nek pro dodávky kovové ho
nábytku specifi v pří loze č . 1 té to kupní smlouvy

2' Kupují cí  se zavazuj předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu dle
č lánku lll

Smluvní  strany se

ilt.

Kupní  cena

ly na ceně předmětu plnění , a to ve výš i

'ĺ 03 500'- Kč
21735,-Kö,

125 235,-Kë
Slovy celkem( koľ un ěeských s DPH)

1' Nabí dnuté  jedn ceny uvedené  v pří loze č . 1 té to kupní  smlouvy jsou

povaŽovány za ce nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné , zahrnují cí  cenu
plnění , vč etně dalš í ch nákladů  souvisejí cí  s dodávkouza dopravu do mí sta

předmětu plnění té to smlouvě výslovně neuvedených. Změna
nabí dnutých jedn cen je moŽnâ pouze na základě zmë ny právní ch
předpisů , a to přizm nách daňových sazeb (DPH) a rů stu inflace.

2. Nabí dnuté  jed ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální
kupují cí m v minitendru dle aktuální  potřeby. Pokudupřesněné  specifi

specifikace nebude rněněna, platí  bod 1

1' Prodávají cí  je povi

tv.

Doba a mí sto plnění

n dodat smluvené  zboŽí  do 42 kalendářní ch dnů  ode
dne nabytí  Úč inn té to kupní smlouvy

2. Mí sto plnění

MV Geneľ ální  ředitelství  Hzs cR
dovací  a opraváľ enské  zaří zení  HZS CR

t.

Úvodní  ustanovení

(dále jen ,,smlouva") byla smluvní mi stranami
rámcové  dohody na dodávky kovové ho nábytku pro

MV-231 17-40loSM-2019 uzavřené  dne 1 3' 12'2019
hoda").

Celková cena bez DPH
DPH 21o/o:

cellková cena s DPH

skt
Li ina ulice 601/105, 779 00 Olomouc

í  osoba pro převzetí je



3. V pří padě potřeby je kupují cí
vyzvat prodávají cí ho k prohlí dce

něn, před vyhláš ení m minitendru,
, pro kteý je urč en předmět plnění

a poŽâdat o zpracování  arch ické ho návrhu v 3D programu
(vizualizace)' Zpracován í  vizual není  souč ástí  předmětu plnění  dle
té to kupní  smlouvy a netvoří  so st ceny za předmět plnění . Pro
vytvoření  vizualizace je prodí vají cí něn si od kupují cí ho vyŽádat
podklady, pří padně technickou doku entaci dané ho prostoru.

Vš eobecné  dodací í nky

1 Dodávka zbož í  bude považ ovâna zel dodanou její m přev: letí m kupují cí m
a podpisem dodací ho listu zástu
Jedno vyhotovenĺ  dodacĺ ho listu

ou smluvní ch stran v mí stě plnění

bude předáno prodávaj í cí m u.

Kupují cí  nabývá vlastnĺ cké  právo k
oprávněn zboŽí  pouŽí vat. Přechod
ustanovení m Ş  21 21 - 2125 oz.

ne kupují cí mu a druhé  vyhotovení

ané mu zboŽí  jeho převzetí m a je
ebezpeč í  š kody na zboŽí  se ří dí

1

2

3

vystavené ho prodávají cí m do 14 kĺ l ářní ch dnů  po řádné m předání
a převzetí  dodávky kupují cí m. Pří loh u kaŽdé ho daňové hĺ r dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný í  ĺ ist potvrzují cí , Že dodávka byla

vt.
Platební  podm

Platba za uskuteč něné  dodávky
bezhotovostní m platební m převodt;

dodána kupují cí mu v poŽadované m

Daňový doklad musí  obsahovat č . j '
ke které  se dodávka vztahuje,

ětu plnění  bude prováděna
na základě daňové ho dokladu

noŽství a kvalitě

pní  smlouvy, č . j . rámcové  dohody,
ny Údaje uvedené  v $ 29 a násl.
ané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch

a s 7 zć lkona č ,' 9012012 Sb' o

kalendářní ch dnů  ode dne jejich
kupují cí mu na adresu:

zákona č ,. 23512004 Sb., o dani z p
předpisů , a ú daje uvedené  v Ş  435
obchod n í ch korporací ch.

Daňové  doklady jsou splatné  do
prokazatelné ho doruč ení  pří sluš né mu

MV-GŘ Hzs c
Skladovací  a renské  zaŕ í zení  Hzs cR
Libuš ina 60111

779 00 0l



a4

Fakturač n í  adresa:

4. Daňový doklad je
pří sluš né  finanč ní

cR _ ľ ĺ linlsterstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa:

MV - GŘ Hzs cR,
soz Hzs cR
Libuš ina ulice 601/ í 05
779 00 Olomouc

být uvedeno celé  vč etně kontaktní  adresy)

povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání
č ástky z ú č tu kupují cí ho Ve prospěch Úč tu

prodávají cí ho.

5. U daňových dokl předloŽených po 7. prosinci dané ho roku bude
splatnost stanovena na 60 dnů

6. Kupují cí  je oprávn před uplynutí m lhů ty splatnosti daňové ho dokladu
bez zaplacení  takový daňový doklad, kteý
stanovené  touto rámcovou smlouvou nebo obecně

vrátit prodávají cí m
neobsahuje
závaznými právní m
listu, obsahuje jiné

předpisy, není  doloŽena kopií  potvrzené ho dodací ho
nové  ú daje nebo j iný druh plnění  neŽ dohodnutý ve

smlouvě nebo bud u-li tyto Údaje uvedeny chybně, a to s uvedení m
dů vodu vrácení .
dokladu tento do

ávají cí  je povinen v pří padě vrácení  daňové ho

daňové ho dokladu
v pů vodní  dé lce sp
nově vystavené ho

opravit nebo vyhotovit znovu. Dů vodným vrácení m
řestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta

bë Ží  znovu ode dne doruč ení  opravené ho nebo
ňové ho dokladu kupují cí mu

7. Platby budou rea z:ovány v Kč  na základé  předloŽené ho daňové ho
dokladu

8. Zálohové  platby ku ují cí  neposkytuje

vil.

1. Prodávají cí  se

Zâruka

e poskytovat zárućní  dobu na zboŽí  v dé lce
minimálně 36 měsí

2' ostatní  podmí nky ří dí  ustanovení mi rámcové  dohody, a pokud rámcová
ĺ .lpřesň uje, ustanoven í m oZ.dohoda podmí nky n

1. Prodávají cí  je povi

vlll.
Vady

dodat zbož í  v mnoŽství , druhu a jakosti (technické

smlouvy a při dodrŽení  obchodní ch podmí nekparametry) dle



sjednaných v té to rámcové  dohod
mí sta dodání . odběratel je povinen

vč etně podmí nek pro přepravu do
odané  zboŽí  převzí t a zaplatit kupní

cenu

2' Poruš í _li prodávají cí  povinnostĺ  stan
plnění . Zavady plnění se povaŽuje i

é  v bodu Vlll. 1, j jedná se o vady
odání jiné ho druhu zboŽí , neŽ urč uje

kupní  smlouva. odběratel je povi
jejich zjiš tění .

reklamovat vady lrezodkladně po

3. zj stí -li kupují cí  vady týkají cí  se dodané ho zboŽí  j iŽ při dodání , je
oprávněn odmí tnout jejich převzetí kupní smlouvy odstoupit' To platí  i
při dodánÍ  j né ho druhu zboŽí , než  u e kupní  smlouva. odstoupení  od
kupní  smlouvy bezodkladně kupují cí

4' Vady, které  se týkají  jakosti dodan

semně oznámí  prodávají cí mu'

o zboŽi, které  kuptljí cí  zjistí  aŽ po

dle kupní  smlouvy' obdobně
Žije-li kupují cí  své ho práva na

il. 3.

převzetí  dodávky, je prodávají cí  povi odstranit nejpozclěji do 7 dnů  od
oznámení  reklamace. Prodávají cí
náhradní ho plnění  v mnoŽství  a
postupuje prodávají cí  i v pří padě,
odstoupení  od smlouvy podle bodu

straní  vady bezú platně dodání m

5. Ujednání m o náhradní m plnění  nenĺ
š kodu.

otč ena odpovědnost dodavatele za

lx.
odstoupení  od louvy

1. odstoupení  od smlouvy se ří dĺ  ustan ní mi Ş  2001 a násl. oZ.
2. Smluvní  strany pokládají  za poruš ení  smlouvy prodlení

prodávají cí ho se splnění m předmětu pní  smlouvy ve sjeclnané m termí nu
dle č l. lV. té to smlouvy nebq ne
kvalitě a mnoŽství dle té to smlouvy

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od
pravomocným rozhodnutí m soudu

í  předmětu plnění  v poŽadované

louvy, jestliŽe se prĺ rdávají cí  ocitne
padku dle zákona ć,' 18212006 sb.,

o ú padku a způ sobech jeho í  (insolvenč ní  zâkon), Ve znění
pozdějš í ch předpisů

x.

Reš ení  spo
1' Veš keré  spory mezi smluvní mĺ  stran i budou řeš eny nejprve smí rně.

, budou spory řeš elny v soudní m2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽen
ří zení  před obecnými soudy Ceské bliky

xt.
odpovědnost za kody

Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ s nou vadným plnění m té to smlouvy
v rozsahu stanovené m č eským právní řádem, zejmé na pakoZ'



6

1' Tato kupní  smlouva
pří sluš nými ustanoven

2' Tĺ lto smlouva nabývá

xil.
ná ustanovení

ří dí  právní m řádem Ceské  republiky, zejmé na
ioz

latnosti dnem podpisu smluvní ch stran a podle $ 6
oĺ lst' 1 zákona č . 5 sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti
někteých smluv, jňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějš í ch předpisů  ( jen ,,zákon o registru Smluv"), Úč innosti dnem
uveřejnění  prostředni
j irlak je Úč inná rovněŽ

m registru smluv, pokud tomuto zákonu podlé há,
nem podpisu.

3. Smlouva mů Že být a nebo doplňována jen pí semnými, oč í slovanými
smluvní mi stranami, které  se stanou nedí lnoudodatky odsouhl

souč ástí té to smlouvy.

4' Tĺ rto smlouva je vyh
pľ ohlaš ují , Že tato
jednostranně nevýho
elektronické  podpisy.

pní
ných

5. otázky neupravené
dĺ rhody, a pokud
uĺ ; tanovení mi oZ'

6. Nedí lnou souč ástí  té to

V Kamenic; i dne viz. el. podpis

v elektronické  podobě. obě smluvní  strany
smlouva nebyla uzavřena V tí sni, ani za
podmí nek a na dů kaz toho připojují  své

t lto kupní  smlouvou se ří dí  ustanovení mi rámcové
clová dohoda problematiku neupravuje, pří sluš nými

klupní  smlouvy je pří loha č . 1 - předmět plnění

V Olomouci dne viz. el. podpis

Za kupují cí ho:

jednĺ atelé  ARCA s.r.o.
Ing. Vlastimil Gothard

pověřen výkonem funkce ředitele

SoZ HZS Č R

E ronicky podepsáno a ulož eno u č . j . MV-8939-15lsoz-2021



P í loha č . 1 kupnĺ  smlouvy 03912021

P edmět plnění

Po .č .

VRD
Název (rozměry)

1

bez DPH

RAL
AADE
, L/JiJ

Š atní  lavice (š /h/v)

14

2 100,- Kč 21.O0

RAL

7035

l v'vLrĂ\ rU J^ 'fov l l ll l l

Registratu rc 4 zásuvky'(š /h/v)
460x620x1320 mm

5 500,- Kč 21.OO

1 7 RAL

7035

Dí lenská sk í  (š /h/v)

17

Kč 40 400,- Kč
1000x700x2000 mm

RAL
7035

00Dí lenská sk í  (š /h/v)

Celkem:

Kč,

1000x700x2000 mm

103 500'_ Kč

ATYP 5 polic

odstí n

V podpis

Poč et/
ks

Gena za jednotku

1

jednatelé  ARCA s.r.o.

1

2 100,- Kč

4

5 500,- Kč

5

0 1 00

11

11 1

Cena za množ ství
bez DPH

1

Sazba DPH

v o/o

55 500,- Kč

Celkem za
množ ství  s DPH

21.00

V Olomouci dne: viz. el. podpis

6 655,- Kč

67 155,- Kč

lng. Vlastimil Gothard
pově en v konem funkce editele

SOZ HZS CR

2 541,- Kć,

21.00

48 884,- Kč

125 235.- Kć




